
Міністерство освіти і науки України 
Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
СУМСЬКЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ

НАКАЗ

Від 27 липня 2021 року м. Суми № 264-ОД

Про створення навчально-практичного центру 
з професій «Слюсар з ремонту колісних 
транспортних засобів», «Майстер з діагностики 
та налагодження електронного устаткування 
автомобільних засобів»

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 26 липня 

2021 року № 846 «Про затвердження Переліку закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти, на базі яких у 2021 році будуть створені 

навчально-практичні центри сучасної професійної (професійно-технічної) 

освіти за рахунок коштів державного бюджету» на базі державного навчального 

закладу «Сумське міжрегіональне вище професійне училище» з метою 

оновлення матеріально-технічної бази закладу та сприяння якісній підготовці 

робітничих кадрів відповідно до сучасних потреб економіки

НАКАЗУЮ:

1. Створити навчально-практичний центр з професій «Слюсар з ремонту 
колісних транспортних засобів», «Майстер з діагностики та налагодження 
електронного устаткування автомобільних засобів» на базі державного 
навчального закладу «Сумське міжрегіональне вище професійне 
училище».

2. Заступнику директора з НВР Ганицькій О.О. розробити та подати на 
затвердження Положення про навчально-практичний центр з професій 
«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів», «Майстер з 
діагностики та налагодження електронного устаткування автомобільних 
засобів».



3. Старшому майстру створити дорожню карту навчально-практичного 
центру з професій «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів», 
«Майстер з діагностики та налагодження електронного устаткування 
автомобільних засобів» (додаток).

4. Головному бухгалтеру Сєдих С.О. відповідно до Положення про 
навчально-практичний центр з професій «Слюсар з ремонту колісних 
транспортних засобів», «Майстер з діагностики та налагодження 
електронного устаткування автомобільних засобів» внести зміни до 
штатного розпису по спеціальному фонду: ввести одну штатну одиницю 
- майстер виробничого навчання.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Віталія КАМИШАНСЬКА

Оксана ГАНИЦЬКА - заступник директора з 
навчально-виробничої роботи

- головний бухгалтер

Ірина ІВАНОВА - юрисконсульт

Виконавець: Оксана ГАНИЦЬКА


